AYUNTAMIENTO

DE VALDECABALLEROS

real federacion
motociclista espafiola

| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA

M.C. ENDURO VILLUERCAS

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

POS. DOR. NOMBRE MARCA
1 26  GARCIA MONTANA, KM
2 94 BETRIU ARMENGOL, KTM
3 16 GUERRERO RUIZ, YAMAHA
4 96 GUERRERORUIZ VICTOR
5 12 FRANCISCO MONTLLEO,  KTM
6 7 BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS
7 39 QUERMOLGO, RAMON HUSQVARN
8 4 SANS SORIA, MARC KM
9 38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN  HONDA
10 68 SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN
1 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN
12 77 SOLA TERRADELLAS, GAS-GAS
13 86 CORTES PICARZO, HONDA
14 31 BERAZAVITORIA, KM
15 6 TOMAS FONT, PAU HUSQVARN
16 33 MORILLO RACERO, JOSE ~ KTM
17 9 GOMEZ VILLORA, GERARD SHERCO
18 41 SALAVEDRAPONT,
19 79 RIERAPASCUAL, DAVID KM
20 75 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN
21 60 TRIGO FERNANDEZ, SHERCO
22 19 GEEBELEN SUREDA, KTM
23 11 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN
24 99 PUYOL CANAL, MIQUEL YAMAHA
25 62 DELARICARODRIGUEZ,
26 44 SANZPLA-GIRIBERT, LAIA  KTM
27 20 PANDO LLANA, JULIO ™
28 8 ESTEVE VILLAR, GERARD
29 95 CARBALLESVIDAL,ABEL  KTM
30 5 ABEL PEINADO, CARLOS ~ HUSQVARN

Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:51:37

Firma:

iov e

LY asorte DIPUTACION
JUNTA DE EXTREMADURA oE BADAJOZ

« PERIS

LICENCIA

137782-B
137403-L
18235-MA
18309-MA
136861-B
220967-M
137177-L
137412-T
138067-Gl
248712-V
137326-L
138479-B
137454-B
235914-NA
137089-B
18454-CA
137374-B
137837-Gl
137188-B
18393-SE
220778-M
138024-Gl
18353-SE
137806-L
18272-GR
136989-B
58367-0
137922-L

PODUIM
Resultado 2 dias SCRATCH

CLUB CATEGORIA
KTM SPAIN ENDURO 1
KTM SPAIN ENDURO 2
YAMAHA PONT ENDURO 2
MC. Ronda ENDURO 1
KTM SPAIN ENDURO 3
GAS GAS ENDURO 3
HUSQVARNA ENDURO 3
WP-ERIC AUGE KT  JUNIOR
Mc. Polea SX ENDURO 1
HUSQVARNA ENDURO 2
Mc. Segre ENDURO 3
GG RACING PONS  ENDURO 3
HONDA IMPALA ENDURO 1
UK RACING JUNIOR
HUSQVARNA ENDURO 1
TEAM TRT ENDURO 2

TN JUNIOR

ENDURO 3
MC C.Taulé TN JUNIOR
C.D. Motoclub A TN JUNIOR
Superenduro.es JUNIOR
ENDURO ENDURO 2
TEAM MOTOS TN JUNIOR
ZONACERO JUNIOR
TEAM JUNIOR
KTM SPAIN ENDURO 2
Mc. Trial Sello TN JUNIOR
SIP SPORT ENDURO 2
TEAMAC95 JUNIOR

MOTOS ARRIBAS ~ ENDURO 2

~

T—
Extremadura

TUNTOR, MAS RESFONTABLES

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

195278-LU
114527-CR

8

DIPUTACION DE CACERES

DIA1

33:05,150
34:12,610
34:23,820
35:09,410
35:11,950
35:43,170
36:17,570
35:27,350
35:25,710
35:53,230
35:03,790
36:13,750
36:48,440
36:49,890
36:29,130
37:02,980
37:20,140
37:21,030
38:30,760
39:54,930
41:35,050
40:10,780
41:14,250
41:53,270
44:55,010
46:18,330
50:11,600
50:05,590
54:25,530
55:34,340

DIA2

32:47,350
33:53,730
33:56,820
34:39,010
35:00,370
34:42,060
34:50,280
35:41,580
35:50,000
35:30,300
36:36,130
36:53,920
36:24,640
36:44,020
37:13,020
37:20,020
37:51,410
38:27,300
38:18,200
38:10,540
37:48,380
40:40,430
39:45,310
41:05,690
38:20,870
39:59,590
39:48,100
42:51,780
42:11,890
42:53,130

Ayuntamiento de

aip

(D7

T. TOTAL

01:05:52,500
01:08:06,340
01:08:20,640
01:09:48,420
01:10:12,320
01:10:25,230
01:11:07,850
01:11:08,930
01:11:15,710
01:11:23,530
01:11:39,920
01:13:07,670
01:13:13,080
01:13:33,910
01:13:42,150
01:14:23,000
01:15:11,550
01:15:48,330
01:16:48,960
01:18:05,470
01:19:23,430
01:20:51,210
01:20:59,560
01:22:58,960
01:23:15,880
01:26:17,920
01:29:59,700
01:32:57,370
01:36:37,420
01:38:27,470

j CANAMERO

R o ovsaisons (D) G

DIF.

02:13,840
02:28,140
03:55,920
04:19,820
04:32,730
05:15,350
05:16,430
05:23,210
05:31,030
05:47,420
07:15,170
07:20,580
07:41,410
07:49,650
08:30,500
09:19,050
09:55,830
10:56,460
12:12,970
13:30,930
14:58,710
15:07,060
17:06,460
17:23,380
20:25,420
24:07,200
27:04,870
30:44,920
32:34,970

Pag.1



| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA
M.C. ENDURO VILLUERCAS
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
PODUIM
Resultado 2 dias ENDURO 1-

POS. DOR. NOMBRE MARCA  CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1
1 26 GARCIA MONTANA, KM KTM SPAIN ENDURO 1 137782-B 33:05,150
2 96 GUERRERORUIZ, VICTOR MC. Ronda ENDURO 1 18309-MA 35:09,410
3 38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN  HONDA Mc. Polea SX ENDURO 1 138067-Gl 35:25,710
4 86 CORTES PICARZO, HONDA HONDA IMPALA ENDURO 1 137454-B 36:48,440
5 6 TOMAS FONT, PAU HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 1 137089-B 36:29,130

Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:47:00

Firma:
= ~L -
— B
‘IR ydeporte ACION — o E Ty
JUNTA DE EXTREMADURA AJO Extremadura DIPUTACION DE CACERES

L= PERIS

FUNTOS, MAS RESPONTABLES

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

7t EXcmo, -
157 AYUNTAMIENTO

\IW DE VALDECABALLEROS real tederacion

motociclista espafiola

DIA2

32:47,350
34:39,010
35:50,000
36:24,640
37:13,020

Ayuntamiente de

aip

DY

T. TOTAL

01:05:52,500
01:09:48,420
01:11:15,710
01:13:13,080
01:13:42,150

rj CANAMERO

f“"‘:
o> e augassoos C=

DIF.

03:55,920
05:23,210
07:20,580
07:49,650

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 94 BETRIU ARMENGOL, KM KTM SPAIN ENDURO 2 137403-L 34:12,610 33:53,730  01:08:06,340
2 6 GUERRERORUIZ, YAMAHA  YAMAHA PONT ENDURO 2 18235-MA 34:23,820 33:56,820  01:08:20,640
3 68 SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 2 248712-V 35:53,230 35:30,300  01:11:23,530
4 33 MORILLORACERO, JOSE  KTM TEAM TRT ENDURO 2 18454-CA 37:02,980 37:20,020  01:14:23,000
5 9 GEEBELEN SUREDA, KTM ENDURO ENDURO 2 138024-Gl 40:10,780 40:40,430  01:20:51,210
6 44 SANZPLA-GIRIBERT, LAIA KTM KTM SPAIN ENDURO 2 136989-B 46:18,330 39:59,500  01:26:17,920
7 8 ESTEVE VILLAR, GERARD SIP SPORT ENDURO 2 137922-L 50:05,590 42:51,780  01:32:57,370
8 5 ABEL PEINADO, CARLOS ~ HUSQVARN MOTOS ARRIBAS  ENDURO 2 114527-CR 55:34,340 42:53,130  01:38:27,470

real federacion
motociclista espafiola

\IW DE VALDECABALLEROS

7t EXcmo,
I AYUNTAMIENTO C;D/

| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA
M.C. ENDURO VILLUERCAS
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
PODUIM
Resultado 2 dias ENDURO 2-

Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:47:39

Firma:
= = ~NL T
,..-.- B Ayuritamiente de
‘Ryueporte AT S W rj CANAMERO
JUNTA DE EXTREMADURA AJO Extremadura DIPUTACION DE CACERES

& PERIS 30 ¢ oo () Com

FUNTOS, MAS RESPONTABLES

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

00:14,300
03:17,190
06:16,660
12:44,870
18:11,580
24:51,030
30:21,130

Pag.1



7t EXcmo,
157 AYUNTAMIENTO

\IW DE VALDECABALLEROS

real federacion
motociclista espafiola

| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA

M.C. ENDURO VILLUERCAS

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LICENCIA

136861-B
220967-M
137177-L
137326-L
138479-B

PODUIM
Resultado 2 dias ENDURO 3-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA
1 12 FRANCISCO MONTLLEO, KTM KTM SPAIN ENDURO 3
2 7 BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS  GAS GAS ENDURO 3
3 39 QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 3
4 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN Mc. Segre ENDURO 3
5 77 SOLA TERRADELLAS, GAS-GAS GG RACING PONS ENDURO 3
6 41 SALAVEDRA PONT, ENDURO 3

137837-Gl

Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:48:03

Firma:
L ] e -
iov =
- uydeporte ACION —
JUNTA DE EXTREMADURA ot BADAIOY Extremadura

L= PER[S

FUNTOS, MAS RESPONTABLES

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIPUTACION DE CACERES

o> e augassoos C=

DIA1

35:11,950
35:43,170
36:17,570
35:03,790
36:13,750
37:21,030

DIA2

35:00,370
34:42,060
34:50,280
36:36,130
36:53,920
38:27,300

Ayuntamiente de

fme

T. TOTAL

01:10:12,320
01:10:25,230
01:11:07,850
01:11:39,920
01:13:07,670
01:15:48,330

rj CANAMERO

DIF.

00:12,910
00:55,530
01:27,600
02:55,350
05:36,010

Pag.1



PODUIM
Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
1 4 SANS SORIA, MARC KTM WP-ERIC AUGE KT  JUNIOR 137412-T 35:27,350 35:41,580 01:11:08,930
2 31 BERAZAVITORIA, KTM UK RACING JUNIOR 235914-NA 36:49,890 36:44,020 01:13:33,910
3 60 TRIGO FERNANDEZ, SHERCO  Superenduro.es JUNIOR 220778-M 41:35,050 37:48,380 01:19:23,430
4 99 PUYOL CANAL, MIQUEL YAMAHA  ZONACERO JUNIOR 137806-L 41:53,270 41:05,690 01:22:58,960
5 62 DE LA RICA RODRIGUEZ, TEAM JUNIOR 18272-GR 44:55,010 38:20,870 01:23:15,880
6 95 CARBALLES VIDAL, ABEL ~ KTM TEAMAC95 JUNIOR 195278-LU 54:25,530 42:11,890 01:36:37,420

Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:48:19

Firma:

:,-:____:- ﬁ, - Ayuntamienta de
‘IR ydeporte ACION — ‘ , rj CANAMERO
JUNTA DE EXTREMADURA AJO Extremadura PIFUTACION DE CACERES

7t EXcmo,
157 AYUNTAMIENTO

\IW DE VALDECABALLEROS

real federacion
motociclista espafiola

| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA

M.C. ENDURO VILLUERCAS

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

fme

o> e augassoos C=

FUNTOS, MAS RESPONTABLES

L= PER[S

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

02:24,980
08:14,500
11:50,030
12:06,950
25:28,490

Pag.1



\IW DE VALDECABALLEROS real tederacion

motociclista espafiola

| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA
M.C. ENDURO VILLUERCAS
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
PODUIM
Resultado 2 dias TN JUNIOR 125cc 2T-

POS. DOR. NOMBRE MARCA  CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA2
1 9 GOMEZ VILLORA, GERARD SHERCO TN JUNIOR 137374-B 37:20,140 37:51,410
2 79 RIERAPASCUAL, DAVID KTM MC C.Taulé TN JUNIOR 137188-B 38:30,760 38:18,200
3 75 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN C.D. Motoclub A TN JUNIOR 18393-SE 39:54,930 38:10,540
4 11 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN TEAM MOTOS TN JUNIOR 18353-SE 41:14,250 39:45,310
5 20 PANDO LLANA, JULIO ™ Mc. Trial Sello TN JUNIOR 58367-0 50:11,600 39:48,100

Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:48:41

Firma:

- uydeporte ACION —

7t EXcmo, -,
1§ AYUNTAMIENTO C;D////

aip

T. TOTAL

01:15:11,550
01:16:48,960
01:18:05,470
01:20:59,560
01:29:59,700

®, W
iy —. NG & cakiarieno

ANIA DF EXTREMADURA  OF BADIUOE Extremadura DIPUTACION DE CACERES

L= PERIS

FUNTOS, MAS RESPONTABLES

f“"‘:
o> e augassoos C=

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

01:37,410
02:53,920
05:48,010
14:48,150

Pag.1



PODUIM
Resultado 2 dias TN JUNIOR -

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
1 101 SANCHEZ GALERA, KTM TN JUNIOR 18351-GR 32:26,190 21:17,470 53:43,660
2 104 NADAL BONET, PABLO HUSQVARN Mc. Polea SX TN JUNIOR 138333-B 33:15,710 21:05,150 54:20,860
3 117 CATALAN POZO, SHERCO  HPB TN JUNIOR 220857-M 34:20,200 20:50,120 55:10,320
4 103 AGUILAR COROMINAS, HUSQVARN Mg St.Hilari TN JUNIOR 137391-Gl 35:13,360 21:38,710 56:52,070
5 102 GARCIA GALVEZ, SHERCO TN JUNIOR 18207-MA 38:46,760 21:00,860 59:47,620
6 115 PUIG FERNANDEZ, MARTI ~ KTM MC C.Taulé TN JUNIOR 137192-B 37:52,960 22:18,660 01:00:11,620
7 108 RIERAPASCUAL,EDGAR  KTM MC C.Taulé TN JUNIOR 137187-B 37:10,960 23:39,630 01:00:50,590
8 105 GARMENDIA IMAZ, URKO R.M.C. Guipuzko TN JUNIOR 279157-SS 43:16,250 20:17,430 01:03:33,680
9 112 GUTIERREZ LOPEZ, SHERCO TN JUNIOR 220849-M 37:01,960 26:50,450 01:03:52,410

10 110 CEBALLOS ESCALERA KTM MC 3 Turons TN JUNIOR 136867-B 53:13,050 21:49,010 01:15:02,060
Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:48:59
Firma:
s ® 5 “’ - - o ‘
——— [ Ayuntamiento de
'IR ydepo rte DIPUTAGION — ‘ . j CANAMERO
JUNTA DE EXTREMADURA oE BADAJOZ Extremadura SIS IO DL DA TRES

7t EXcmo,
157 AYUNTAMIENTO
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| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA

M.C. ENDURO VILLUERCAS

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

fme

« PERIS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63
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TUNTOR, MAS RESFONTABLES

DIF.

00:37,200
01:26,660
03:08,410
06:03,960
06:27,960
07:06,930
09:50,020
10:08,750
21:18,400

Pag.1



7t EXcmo,
157 AYUNTAMIENTO

\IW DE VALDECABALLEROS

real federacion
motociclista espafiola

| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA

M.C. ENDURO VILLUERCAS

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LICENCIA

220983-M
58400-0
66344-1B
18255-H
90036-AV
114475-T0
221005-M
137180-T
114506-CR
114482-CR
279156-SS
90011-SA

PODUIM
Resultado 2 dias SENIOR B 2T -
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA
1 210 MARTINEZ BLAZQUEZ, SHERCO SENIOR B 2T
2 203 NORIEGA PONTIGO, GAS-GAS M. Villavicios SENIOR B 2T
3 201 MUNAR TORRENS, JOAN KTM SENIOR B 2T
4 208 DELAROSAFERRER, KTM CD. Moteros Sur SENIOR B 2T
5 217 GARRIDO GARCIA, DIEGO MC Valle del Ti SENIOR B 2T
6 215 ZAMORANO LUENGO, ™ SENIOR B 2T
7 219 RODRIGUEZ MELERO, SHERCO SENIOR B 2T
8 207 CASAS CORDON, ALBERT = HUSQVARN SENIOR B 2T
9 218 MUNOZ MUGA, ALONSO Mc Talavera SENIOR B 2T
10 206 CAMACHO MARTINEZ, GAS-GAS SENIOR B 2T
11 214 TENALOPEZ, IMANOL HUSQVARN R.M.C. Guipuzko SENIOR B 2T
12 202 HERRAEZRIVAS, JULIO ™ SENIOR B 2T
13 204 MEDRANO RODRIGUEZ, HUSQVARN Superenduro.es SENIOR B 2T

Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:49:19

Firma:

== ~L -
'IR ydeporte DIPUTAGION —— T
JUNTA DE EXTREMADURA oe BADAJOZ Extremadura PIFUTACION DE CACERES

« PERIS

TUNTOR, MAS RESFONTABLES

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

220825-M

DIA1
30:36,340
34:01,600
36:34,340
34:46,770
35:55,850
45:31,500
43:42,170
52:46,710

01:02:40,440

01:09:12,090
01:03:35,120
01:13:02,630
01:13:40,930

DIA2

20:21,140
22:49,360
20:50,810
23:47,630
22:54,940
24:20,270
28:52,650
24:24,150
29:53,650
24:55,940
34:37,180
28:53,960
36:37,930

Ayuntamiente de

fme

T. TOTAL
50:57,480
56:50,960
57:25,150
58:34,400
58:50,790

01:09:51,770

01:12:34,820
01:17:10,860
01:32:34,090
01:34:08,030
01:38:12,300
01:41:56,590
01:50:18,860

" 3 CANAMERO

fm"‘a
_@ &?ﬁ LalLigadSoorts G.'m

DIF.

05:53,480
06:27,670
07:36,920
07:53,310
18:54,290
21:37,340
26:13,380
41:36,610
43:10,550
47:14,820
50:59,110
59:21,380

Pag.1
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W DE VALDECABALLEROS real tedoraciin

motociclista espafola

| ENDURO VILLUERCAS-SIBERIA
M.C. VILLUERCAS
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Resultado 2 dias SENIOR B 4T-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL DIF.
1 259 FERNANDEZ JIMENEZ, SHERCO Pefion Ataque SENIORB 4T  114379-AB 30:59,210 19:07,020 50:06,230
2 263 TOLEDANO MACIAS, SHERCO SENIORB 4T  18511-) 31:08,960 19:07,600 50:16,560 00:10,330
3 251 NIETO HAZAS, BORJA HUSQVARN Zalla Off road SENIOR B 4T 279212-BI 31:37,400 19:26,960 51:04,360 00:58,130
4 262 PEDRAZA GARCIA, KT™M SENIORB4T  18394-CO 32:05,590 20:42,940 52:48,530 02:42,300
5 253 PARTIDA ARMIJE, JOSE YAMAHA MC. Esc. Eduard SENIOR B 4T 18407-CA 34:12,350 21:32,970 55:45,320 05:39,090
6 258 CANOMARTINEZ EMILIO  KTM SENIOR B 4T  18306-GR 36:08,880 22:56,440 59:05,320 08:59,090
7 257 ARBAT TRAVER, JORDI HUSQVARN SENIOR B 4T  137303-B 38:35,720 22:10,510 01:00:46,230  10:40,000
8 260 MOLINA FERNANDEZ, HUSQVARN Altiplano-Reque SENIOR B 4T 248427-V 38:35,660 26:29,640 01:05:05,300  14:59,070
Fecha/Hora publicacion: 02/04/2018 12:14:45 Pag.1
Firma:
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| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA

M.C. ENDURO VILLUERCAS

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

fme

PODUIM
Resultado 2 dias SENIOR C 2T-

MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
GARCIA DONOSO, JOSE KTM Pavo & rueda SENIORC 2T  189080-BA 24:41,090 20:39,860 45:20,950
MARTINEZ CORBALAN, KTM SENIORC 2T  137377-B 25:33,050 20:59,080 46:32,130
CORRALES GARCIA, GAS-GAS SENIORC 2T  90067-BU 25:37,670 21:13,400 46:51,070
PEREZ PEREZ, CARLOS KTM SENIORC 2T  195269-PO 27:23,060 23:46,720 51:09,780
LOPEZ FERNANDEZ, KTM SENIORC 2T  18360-SE 31:01,640 24:07,140 55:08,780
PENAGARICANO KTM Fly Group Mc. SENIORC 2T  279122-SS 35:42,100 23:11,220 58:53,320
MUNOZ DE LA CASA, GAS-GAS SENIORC 2T  114468-GU 31:31,510 35:14,900 01:06:46,410
FERNANDEZ TORONJO, KTM CD. Moteros Sur SENIORC 2T  18294-H 47:12,440 24:51,920 01:12:04,360
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DIF.
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01:30,120
05:48,830
09:47,830
13:32,370
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real federacion
motociclista espafiola

| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA

M.C. ENDURO VILLUERCAS

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

LICENCIA
18379-CA
114391-GU
137319-B
18448-MA
18345-SE
195335-LU
114692-CR
114581-CR
114587-CR

PODUIM
Resultado 2 dias SENIOR C 4T-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA
1 367 MORENO ANDRADES, KTM SENIOR C 4T
2 368 GONZALEZ CENTENERA,  SHERCO SENIOR C 4T
3 363 MORALORCA, MANUEL KTM Mc Sitges SENIOR C 4T
4 358 GARCIA MARQUEZ, SENIOR C 4T
5 351 FLORES ROJAS, JUAN KTM CD. Moteros Sur SENIOR C 4T
6 354 RODRIGUEZ KTM M.N.M. SENIOR C 4T
7 356 CARPIO CALCERRADA, KTM SENIOR C 4T
8 362 MANCHON MARTINEZ, KTM SENIOR C 4T
9 361 LORENTERUIZ, KTM SENIOR C 4T
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DIPUTACION DE CACERES

DIA1
26:57,190
26:35,940
30:09,240
39:33,480
41:20,330
52:19,210
54:05,290

01:03:15,650

01:05:22,480

DIA2

21:32,520
22:27,780
23:52,300
25:44,290
24:59,000
24:49,250
32:24,390
28:15,700
35:01,390

Ayuntamiento de

fme

T. TOTAL
48:29,710
49:03,720
54:01,540

01:05:17,770

01:06:19,330
01:17:08,460
01:26:29,680
01:31:31,350
01:40:23,870

rj CANAMERO

o> e augassoos C=

DIF.

00:34,010
05:31,830
16:48,060
17:49,620
28:38,750
37:59,970
43:01,640
51:54,160
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| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA
M.C. ENDURO VILLUERCAS
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODUIM
Resultado 2 dias MASTER-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL DIF.
1 401 MARSAL COMPTE, JOSEP  HUSQVARN Mc Igualada MASTER 137464-B 27:26,310 23:14,470 50:40,780
2 402 CARO FERNANDEZ,PERE HUSQVARN Mc Igualada MASTER 137554-B 35:05,160 23:58,920 59:04,080 08:23,300
3 418 LOCOCO, ALBERTO MASTER 195292-0U 37:04,100 24:59,030 01:02:03,130  11:22,350
4 415 PIZONES GUERRERO, KTM MASTER 18377-SE 39:06,020 24:25,650 01:03:31,670  12:50,890
5 404 MUNOZ OLIVER, GAS-GAS MASTER 114510-AB 49:43,280 25:59,170 01:15:42,450  25:01,670
6 410 QUINTAS GOMEZ, JAVIER  GAS-GAS  Mc. Villavicios MASTER 58436-0-AMP 51:01,610 24:55,440 01:15:57,050  25:16,270
Fecha/Hora publicacién: 26/03/2018 12:50:23 Pag.1
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| ENDURO VILLUERCAS - SIBERIA
M.C. ENDURO VILLUERCAS
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODUIM
Resultado 2 dias FEMENINO-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL DIF.
1 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA  HUSQVARN FEMENINO 137483-B 01:05:30,880 26:22,810 01:31:53,690
2 452 PALAU PERIS, HUMI HUSQVARN MC Vinaros FEMENINO 248633-CS 01:59:16,040  01:01:26,360  03:00:42,400 01:28:48,710
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